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- Konstresa 21 maj
- Årsmöte 17 mars
- Distriktsstämma 16 april
- Konstrundan 25 april
- Konstnärsträff 6 maj
- Vinnare av e-postlotteriet
- Berlin 

Årsmötet är 17 mars 2011. Se separat bilaga.

e-post:
Detta är sista utskicket till alla medlemmar via brev. I framtiden kommer 
medlemmar med registrerad e-postadress få utskicken via denna. 
Tänk då också på att meddela oss, om du byter e-postadress. 
De medlemmar som inte har e-post, får även fortsättningsvis sina 
medlemsbrev postledes. 

Årsavgift 2011
Vi bifogar ett inbetalningskort för er som inte ännu betalat årsavgiften 
för 2011. Den är oförändrat 250 kr. 
Styrelsen garanterar att vinstvärdet vid medlemslotteriet  
i november uppgår till 80 % av inbetalda 
medlemsavgifter. 

Helsingborgs Konstförening				  
Box 1283
251 12 Helsingborg

webb: www.helsingborgskonstforening.se
e-post: info@helsingborgskonstforening.se
Tel. ordförande Sofia Orre: 0730-32 07 15
Plusgirokonto nr: 14 02 95-7

Eva Rex,  “Hässjor” Vinst i e-postlotteriet

Konstresa till Båstad 21 maj 2011
Lördagen den 21 maj gör vi ett ateljébesök hos konstnären Richard Rack-
ham på Eldoluft Glasstudio i Båstad belägen i järnvägsstationsbyggnaden. 
Richard har en gedigen bakgrund inom glas och vi kommer att få en 
genomgång av och en uppvisning i hur glasblåsning går till.  Avresa sker 
med tåg från Helsingborg runt kl. 09:30. Samling i stora hallen på Knut-
punkten 2011-05-21 kl. 09.00. Tågbiljetter inhandlas av var och en före 
avresan. Önskan om deltagande i resan sker genom skriftlig anmälan till 
Helsingborgs konstförening, Box 1283, 251 12 Helsingborg eller via e-post 
till info@helsingborgskonstforening.se senast den 12 maj. Önskar någon ta 
en vän eller bekant med sig går detta bra. Anmälan, som är bindande, skall 
innehålla uppgift om anmälarens namn, tel nr, ev medföljande person och 
om anmälaren(na) önskar erhålla lunch. Kostnaden för besöket på ateljén 
och erhållande av lunch är ännu inte fastställd men kommer sannolikt inte 
att överstiga 200 kr per person.



Konstrundan Annandag påsk 25 april 
På Annandag påsk är det dags igen för Nordvästra Skånes Konstrunda.
Anmälan sker till genom skriftlig anmälan till Helsingborgs konst-
förening, Box 1283, 251 12 Helsingborg eller via e-post till info@helsing-
borgskonstforening.se. Ange telefonnummer och om ni medför egen 
bil. Vi samlas utanför Ångfärjestationen kl 9:00.
Som vanligt är det samåkning i egna bilar som gäller.

Peter Nordström

Den gamla järnvägsstationen i Berlin-
Hamburger Bahnhof,  ett av Europas 
viktigaste museer för samtidskonst .

Grafikkursen
Två grupper var vi som vardera två kvällar fick ta del av Peter Nordströms ge-
digna kunskaper i grafiska tryckmetoder på Grafiska Museet på Fredriksdal. Det 
var väldigt intressant och man kommer senare i år ha tillfälle att fördjupa dessa 
kunskaper genom Dunkers pedagogiska utställning med den världskände 
tryckaren Ole Larsen som faktiskt har sin verksamhet i Helsingborg.

Helsingborgs konstförenings stipendium 2011
Konstföreningen har ambitionen att vartannat år från och med i år dela ut ett 
stipendium till en yrkesverksam konstnär som visat att han eller hon har en 
tydlig strävan och vilja i sitt konstnärskap. Vi har den stora glädjen att i år få 
tilldela Karin Frennesson från Höganäs detta stipendium.
Karin presenterar sig på Konstföreningens årsmöte nu i mars.

SKR - Sveriges konstföreningar har distriktsstämma 
på Dunkers Kulturhus i Helsingborg den 16 april 2011
Denna stämma är öppen för alla medlemmar i anslutna konstföreningar, alltså 
även Helsingborgs konstförening. Vi tycker det är ett ypperligt tillfälle till en 
trevlig dag med möjlighet att knyta nya kontakter. Självklart kommer även 
representanter från styrelsen att medverka. Observera bindande anmälan. 
Ladda ner Årsberättelsen 2010 från länk på SKR:s hemsida.
Program:
09:30 samling och registrering 
10:00 stämma, då representanter från förbundet är närvarande. 
10:45 Christel Copp från Göteborg, “Hur ser vi på konst?” 
12:30 lunch Wallenbergare alt. Nobellax 
13:30 visning av “Andra rum” som har vernissage dagen före. 
Medlemmar i skåneanslutna föreningar deltar hela dagen utan kostnad. Du 
står själv för resekostnaden och kan anmäla dig redan nu. OBS! SKR kom-
mer att fakturera föreningen 200 kr om du anmält dig och uteblir. Max 50 
deltagare. Anmälningsadress: skane@sverigeskonstforeningar.nu
 

Konstnärer i vår förening: anteckna redan nu vårens konstnärsträff den 
6 maj i era kalendrar. Vi ser fram emot en stor och trevlig uppslutning! 
Vi skickar mer info längre fram.

Berlin!
Vi planerar en Berlinresa i september 
2011 med 2-3 övernattningar. 
Kulturella besök som konstmuseum 
och historiska hållpunkter blandat 
med ateljébesök hos svenska konst-
närer står på schemat. 
Glada tillrop och intresseanmälnin-
gar om denna resa ställs till Susanne 
Dieroff Hay på sdieroff@telia.com 
eller 0708-443732. 
Slutlig information med fullständigt 
program och priser kommer lite 
längre fram i vår.

Dragning i Konstföreningens e-postlotteri.
Harriet Raaf från Helsingborg blev den glada vinnaren av onsdagens 
dragning i e-postlotteriet. Hon vann ett grafiskt blad av Eva Rex. Se bild 
på sista sidan. (Alla vi på grafikkursen förstår nu hur hon gör!)

Regler för e-postlotteriet: Du som har en aktuell e-postadress, som du 
har meddelat oss och som har betalat medlemsavgiften  för innevarande 
år deltar med en gratislott. Resultatet meddelas via e-post.  
Vinst: Grafiskt blad. 


